
MIŠí děti znají vítěze! 
V úterý 5. 4. 2011 proběhla v Praze v Klubu Lávka 
finálová přehlídka soutěže MIŠí děti říkají STOP 
kyberšikaně. Porota neměla lehkou práci, protože viděla 
čtrnáct výborných kampaní. Během prezentací bylo vidět, kolik práce si děti s 
kampaněmi daly a co to pro ně znamenalo. I to byl důvod, proč byla volba tak 
těžká, protože na každé z kampaní se našlo něco, co by bylo možné ocenit. Ať 
už nesmírnou bezprostřednost a přirozenost prezentace, emocionální náboj 
některých kampaní, při kterých nám běhal mráz po zádech nebo neotřelé 
myšlenky, které děti dokázaly ztvárnit. Všem čtrnácti týmům, které do Prahy 
přijely touto cestou velmi děkujeme za výkon, který předvedly. 

 (Převzato z www.minimalizacesikany.cz) 

Naši školu reprezentovali Blanka Běloušková, Jitka Králíková a Dominik 
Kott. Prezentace kampaně se jim povedla skvěle, ale konkurence byla 
opravdu veliká a práce ostatních byly originální a působivé. 

Celou přehlídku velice vtipně a pohotově uváděl herec Tomáš Hanák, který 
na sebe nejenom prozradil, že má osobní vztah k Chraštičkám, ale ještě nám 
málem uškrtil Dominika! Proč?  Brzy se to dozvíte a také vám pustíme 
reportáž z celé této akce i rozhovor, který naši žáci natočili na místě s 
nejmenovanou známou osobností... 

Tak se můžete těšit!!! A zatím si třeba prohlédněte fotografie z finálové 
přehlídky zde. 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 



 

Nakonec se však porota nad výsledky shodla: 

   

Hlavní cena za kampaň 
 
1. místo    28. ZŠ Plzeň 
2. místo    ZŠ Hanspaulka, Praha 
3. místo    ZŠ Hrádek u Rokycan 

  

Cena za nejlepší prezentaci:     ZŠ Prušánky 
   
    
Zvláštní cena poroty:       ZŠ a MŠ Chraštice 
   
  
Zvláštní cena poroty:                 ZŠ Měčín 
   

 

Všechny soutěžní kampaně si můžete prohlédnout zde. 

                                                                     Karel Derfl 


